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North Macedonia

12-053413/21-0002

04/03/2022 00:00:00

03/03/2025 00:00:00

1901200000************

Основни правила 1 и 6 за примена на Царинската номенклатура,  
наименувание на тарифен број 1901 и тар. подброј 1901 20 00 00 и 
Коментар на ХС  за тар. број 1901 и 1905.

Македонски

Customs Administration Republic of North Macedonia

04/03/2022 00:00:00
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BTI Details Report



National Keywords

Мини банички од готови кори, замрзнати. Состојки : Тесто (65%) : пченично 
брашно, вода, рафинирани масла (сончогледово, палмово, семе од репка и 
памучно семе) во променливи пропорции, пченкарно нишесте, сол, 
средство за задржување на влагата:глицерол;шеќер, подобрувач (глутен од 
пченица, агент за преработка на брашно:аксорбинска киселина;ензими, 
пченично брашно, пченично нишесте, пченкарно нишесте), ароми, агент за 
преработка на брашно: Л-цистеин. Полнети со (35%): урда (45%), вода, 
кравјо млеко (10%) (пастеризирано кравје млеко, сол, квасец, за 
зацврстување: калциум хлорид; ензим од сирење) гриз од пченица, 
нишесте, стабилизатори: целулоза, Е466; рафинирано сончогледово 
масло, сол, млечни протеини, арона на сирење (0,2%). Производот е во 
пакување со нето тежина 1 kg.
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